


DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé wprimit vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaeionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yo S dueons RO
i T fjalé Yo
Shpenzme per lldh]en e kontratés sé sipérmarrjes :
idaté 21.05.2014 para noteres 21.000  (njézetenjémijé) | Pasuri e
me shogerine shpk, pér ndertim apartamenti - pér | Euro (konvertim I vleres | pakalua
pagim té pjesshem te vleres se kontraktuar ne masen 21.000 | 2.940.0000 leké te|r ne
euro, te cilat I jane kaluar subjektit sipermarres me date | terhequra nga té ardhurat | pronesi
23.05.2014 prane Alpha Bank dhe jane terhequr nga prishja | nga paga).
e depozites prej 2.000.000 leké mbi llogariné e pagés prané
Credins Bank si dhe diferenca prej 940.000 leké e terhequr
nga llogaria e pages po prane kesaj banke
Terhegje e te ardhurave nga gjendja e llogarise se mbetur | 14.680
prane Procredit Bank nga pagat nga mesimdhenia prane | (katermbedhjetemije 100%
UFO University, deklaruar prane ILDKP me deklaratat ¢ | egjashteqindetetedhjete)
viteve 2010, 2011. leke
Terheqje e te ardhurave nga gjendja e llogarise se mbetur | 31,523.57
prane BKT nga pagesat e perfituara per mesimdhenie si | (tridhjeteenjemije, 100%
pedagoge e jashtme prane universitetit jopublik “WISDOM™ | pesqindenjezetetre,  pike

semestri i pare 2010-2011, deklaruar prej meje ky burim
periodikisht me deklaratat e viteve 2011 dhe 2012 prane
ILDKP.

pesedhjeteeshtate) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t&€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe ¢ regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar  nuk  legjitimohet  t&
nénshkruajé deklaratén e interesave private
té personave t& lidhur.

» Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet,
deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private
zyrtari duhet té dorézoj: kopje t& Letér
Njoftimit ( Kartés sé Identitetit) pér vete, pér
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét
né mosh& madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t€ dorézoj
fotokopje t€ Pasaportés ose té Certifikatés
personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell
mospranimin e deklaratés sé interesave nga
ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit t€ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin
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